Interno N 0004778 deal

Prefettura Teramo - Area [I - Prot

26/01/201g

Comune di Montorio al Vomano

V4

Anno Prot.n. Del
2018 1489 | 29/01/2018

IO

///// //ff//// o rs_./z..’.'?/)f’/"/?/"
/44/// ; ////? ///// /// // 2Lt . HD

e

P ///V Vide f/ f// g [// e ds e ///;. S /'r',-'//_/ . v ;/,,f//z'/,;'f/ pyred / /r'_//f" '/;'///

Teramo, data del protocollo

AL SIG. COMMISSARIO PREFETTIZIO
DEL COMUNE DI
MONTORIO AL VOMANO

Allegati: |
OGGETTO: Nomina sub-Commissario,

Per esecuzione e notifica, si trasmette il decreto prefettizio prot.n. 4767 del 26 gennaio
2018, concernente 'oggetto.

Si resta in attesa di un cortese cenno di assicurazione.

I, PREFEHTC
G. Pat




ITICETIO N.UUUZ767 del 26/01/2018

Prot—

S
mrefi—T T

'.n

Profetturs Tayom
=

gL, e : i L
. / S f/'/cf 7 e //%ff/’/@ﬂ/#fzﬁﬂ b Sprznrac

VISTO il decreto prefettizio prot. n. 2180 in data 12 gennaio 2018,
con il quale la dott.ssa Marialaura LIBERATORE, Viceprefetto Aggiunto, ¢ stata nominata
Commissario prefettizio per la provvisoria gestione del Comune di Montorio al Vomano
(TE);

VISTA la nota in data 24 gennaio 2018, con la quale il suddetto Commissario ha
manifestato la necessita di essere affiancato da un sub-commissario con poteri di vicario,
attese le evidenziate circostanze;

RITENUTO di dover nominare un sub-commissaro che possa adeguatamente
coadiuvare il Commissario prefettizio nello svolgimento delle sue funzioni;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

La dott.ssa Rosa PUORRO, Funzionario Economico Finanziario, in servizio presso questa
Prefettura, ¢ nominata sub-Commissario, con poteri di vicario, del Comune di Montorio al
Vomano (TE), con l’incarico di coadiuvare il Commissario nella gestione provvisoria

dell’Ente.

Il Commissario prefettizio del Comune di Montorio al Vomano (TE) ¢ incaricato della
notifica e dell’esecuzione del presente provvedimento.

Teramo, data del protocollo

IL PREJETTO
G. Patrizi



